ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «Регион-59,Полазна»

ПРИКАЗ № 5

пос. Полазна                                                                                             01.12.2021 г.

«Об утверждении стоимости оплаты услуг за обучение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения с 01.12.2021 г. в размере:

- теории : 2600-00 (Две тысячи четыреста рублей); - для студентов и

школьников: 1600-00 (Одна тысяча четыреста рублей);

- практические занятия на МКПП 400-00 (четыреста рублей) в будни и

выходные

2. Предоставление автомобиля на экзамен в ГИБДД  1000 (одна тысяча) рублей.

3. Пересдача экзаменов в автошколе:

- По теории БЕСПЛАТНО.

- По вождению МКПП 1000 (Одна тысяча) рублей.

6. Приказ довести до сведения всех администраторов.

7. Ответственность за выполнение приказа оставляю за собой.

     Директор ЧУ ДПО «Регион-59,Полазна»

_______Гайнцев В.Г.